

成都市技师学院电气专业 2026 年春季实践性教学耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业 2026 年春季实践性教学耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2026-JWK-4		
采购预算(元)	98700 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区迅诺五金商贸部	95815
	第二成交候选人	成都豪瀚电子产品有限责任公司	97004
	第三成交候选人	广安拓新途机电科技有限公司	97333
成交供应商	金牛区迅诺五金商贸部		
成交价(元)	95815 元		
采购方式	公开询价（发布询价公告）		
评审时间	2026 年 2 月 4 日		
询价小组人员	刘毅东、龚文、茹艳刚		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八、成都市技师学院电气专业 2026 年春季实践性教学耗材采购项目

项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计 (元)
1	企业千兆有线路由器模块	华三	ER3200G3【2WAN+3LAN】[推荐接入宽带 500M-1000M]	2	个	376	752
2	POE 交换模块	华三	S1210F-HPWR【POE 功率 125W】[8 口千兆 +2 光口]	5	个	413	2065
3	千兆双频 WiFi6 吸顶面板	华三	A61-1500【吸顶 1500M 带机量 50】[覆盖 150 m²]	5	个	153	765
4	弱三层全网管型交换机	华三	S5130V2-28P-LI【24 千兆电+4 千兆光】	2	个	582	1164
5	网线钳	山泽	多功能三用	5	个	28	140
6	米勒钳	三堡	双口钳子	10	把	27	270
7	多功能网线测线仪	山泽	专业多功能款	2	个	113	226
8	高精度光纤切割刀	山泽	高硬度款	2	个	140	280
9	超五类超六类千兆网线	安普	300 米, 超 5 类全铜芯网线	1	箱	408	408
10	adss 光纤线	长飞	GYTS 长飞室外单模单芯 100 米	1	卷	72	72
11	电信级单模光纤跳线	山泽	皮线光缆室内外工程, 1 芯 2 钢丝, 白色 500 米	1	卷	282	282
12	冷接子光纤对接头	时纤	对接器电信级 FTTH 预埋式皮线光缆光纤 50/100 支装	1	盒	102	102
13	数字万用表	优利德	UT33B+	15	个	49	735
14	指针万用表	科华	MF-47 标准型+装机布包 送电池保险管	15	个	42	630
15	兆欧表	金川	ZC25-3X (500V/500MΩ) 塑壳	15	个	75	1125
16	钳形表	德力西	201 标配【600A 交流+零火线分辨】	15	个	54	810
17	金属网孔板	定制	金属制品, 规格长宽高 60*45cm*2cm, 灰色 喷漆防锈防静电, 喷涂前板厚 3mm, 技能 大赛专用开孔, 需多块板拼接使用所以各 板尺寸公差±1mm 垂直度平行度公差 1mm	60	张	95	5700
18	斜口钳	银鹿	水口钳斜口钳 6 寸, CR-V	50	个	8	400
19	剥线钳	得力	7 寸, 7 档带刃 0.6-2.6mm 多功能剥线 钳, CR-V	100	个	9	900
20	电池 1	南孚	碱性 7 号	100	支	2	200
21	电池 2	南孚	碱性 5 号	100	支	2	200
22	电池 3	南孚	碱性 9V	100	支	8	800
23	RV 铜芯软线 1	正泰	0.5 m² 国标 100 米/卷 (R) 黑/红/蓝/绿/ 黄	80	卷	60	4800
24	RV 铜芯软线 2	正泰	0.75 m² 国标 100 米/卷 (R) 红/蓝/绿/黄/ 黑	80	卷	80	6400

25	RV 铜芯软线 3	正泰	1.0 m³ 国标 100 米/卷 (R) 红/黑/蓝/绿/双色	80	卷	100	8000
26	铝芯线	广力	2.5 m³ 国标 100 米/卷, 红、黄、蓝、绿	100	卷	28	2800
27	多股铝芯线	广力	BLV10*7 芯, 国标 100 米/卷	30	卷	93	2790
28	号码管 1	金航	1.5mm (u 型)	50	卷	5	250
29	号码管 2	金航	2.5mm (u 型)	50	卷	5	250
30	格栅线槽	不限	灰色 25*25mm 厚度 2mm	1500	米	3	4500
31	PVC 管	联塑	白色 国标 A 型 20mm	400	米	3	1200
32	PVC 线槽 1	联塑	白色 24*12-国标 A 型	1000	米	3	3000
33	PVC 线槽 2	联塑	40*20mm, 3 米/根, 国标 A 型	100	米	3	300
34	PVC 线槽 3	联塑	60*40mm, 3 米/根, 国标 A 型	100	米	6	600
35	明装线盒	联塑	86 型 螺纹 壁厚 4mm	100	个	2	200
36	开关 1	公牛	明装 一开双控	100	个	4	400
37	开关 2	公牛	明装 一开单控	100	个	4	400
38	二、三级插座	公牛	明装 5 孔, 220V	100	个	5	500
39	电基小锯弓	多乐	金属 12cm, 迷你钢锯架家用便携手工锯子	50	个	8	400
40	螺丝 (配螺母)	升华	铁质, 规格 M4*20mm	20	公斤	17	340
41	自攻螺丝	升华	M3*15mm, 大平头	10	公斤	14	140
42	电工胶布	舒氏	常规电工胶布, 18mm*9m*0.13mm 黑色 9 米/卷	100	卷	2	200
43	机械万用表套件	科华	模拟式 MF47 型	50	套	34	1700
44	数字万用表套件	中银	散件 DT830B 数字万用表套件 白盒表学生焊接教学电子 DIY 制作	50	套	16	800
45	直流稳压电源套件	赛扬	串联型可调直流稳压电源套件, 技能实训试验电子制作, 含电源线变压器+1 米焊锡丝+焊接视频	100	套	14	1400
46	LM317 可调电源制作散件	中银	电子 DIY 焊接训练材料带外壳带电压表, 含电源线变压器+1 米焊锡+焊接视频	100	套	25	2500
47	中国结五角星焊接套件	中银	中国结, 可调速流水灯拇指灯, 含电池盒+电池+1 米焊锡+焊接视频	100	套	10	1000
48	音响套件	中银	苹果形状, 学生焊接教学电子 DIY 制作	100	套	15	1500
49	焊锡丝	鑫黎明	高纯度无铅焊锡丝 50g/卷, 直径 0.8mm, 含锡 99.3%含铜 0.7%	100	圈	8	800
50	电烙铁	得力	35W 外热式, 马蹄斜口	100	把	11	1100
51	烙铁架子	得力	215 烙铁架	100	个	5	500
52	电子装接焊接线路板	赛扬	厚度 2mm, 环氧 12*6cm, 带电子装接线路图	400	张	2	800
53	金属导轨	德力西	厚 1.5mm, 宽 35mm, 配电箱通用	100	米	4	400
54	线针端子 1	德力西	E2508, 国标紫铜, 1000P/包	50	包	17	850
55	线针端子 2	德力西	E1008, 国标紫铜, 1000P/包	50	包	12	600

56	冷压端子	德力西	带绝缘 UT1-3, 国标紫铜, 1000P/包	50	包	46	2300
57	管型针型冷压压接钳	绿林	HSC8 6-4A (范围 0.25-10mm ²)	30	把	19	570
58	冷压端子压接钳子	绿林	圆形叉形 U.Y 型接线鼻子预绝缘压线钳 0.25-6	30	把	40	1200
59	尼龙扎带 2	长虹	4*200mm, 500P/包	50	包	6	300
60	PLC 编程通讯线	三菱	编程电缆数据线, usb-sc09-fx, 带磁 环, 2.5 米	50	根	45	2250
61	屏蔽双绞线 两芯	起帆	RVSP2*0.5, 国标 (100 米/圈)	3	卷	353	1059
62	视频线单芯同轴电缆	首千	SYV75-3-1 (黑色), 国标, 100M/卷	5	卷	136	680
63	网线	大唐	CC611-G 工程系列超五类 8 芯非屏蔽纯铜 网线 (300 米), 0.58 无氧铜	5	箱	521	2605
64	网络水晶头	大唐	超五类镀金水晶头 100 颗装	50	盒	12	600
65	交流接触器	正泰	50HZ CJX1-12/22, 220V	100	个	28	2800
66	三联按钮开关	正泰	NP2-E3001, 220V	100	个	22	2200
67	热继电器	正泰	NR4-63 10-16A 220V	100	个	48	4800
68	熔断器	正泰	RT28-32X, 1P	100	个	5	500
69	接线端子排	菲尼克斯	15A, 20 位 UK2.5,	100	个	14	1400
70	过载空气开关	正泰	1p 不带漏保, 32A	50	个	4	200
71	光纤	山泽	室内单芯, 电信级	500	米	1	500
72	螺口灯座	公牛	E27, 86mm 明装螺纹灯座	100	个	3	300
73	LED 灯泡	公牛	10W, LED 灯	50	个	6	300
74	LED 发光二极管 1	格非	5mm 蓝发蓝, 1000 只/包, 长脚 26-28mm	15	包	28	420
75	LED 发光二极管 2	格非	5mm 七彩快闪, 1000 只/包, 长脚 26-28mm	15	包	30	450
76	LED 发光二极管 3	格非	5mm 绿发绿, 1000 只/包, 长脚 26-28mm	15	包	28	420
77	LED 发光二极管 4	格非	5mm 红发红, 1000 只/包, 长脚 26-28mm	15	包	23	345
78	卷尺	德力西	超高挺直加硬加, 3M*19mm, 净重 200g	30	把	4	120
79	热熔胶胶棒	泰克	热熔胶 7*200mm	50	个	1	50

合计: 95815 元整 (大写: 玖万伍仟捌佰壹拾伍元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区迅诺五金商贸部 (盖单位公章)